

**CIJENIK KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA IVANJ D.O.O.**  
 ( PROČIŠĆENI TEKST )

**1. SAKUPljanJE KOMUNALNOG OTPADA**  
**1.1. Cijena obvezne minimalne javne usluge**

- 1.1.1. Cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike razvrstane u kategoriju kućanstvo \*  
 1.1.2. Cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike razvrstane u kategoriju koja nije kućanstvo\*  
 \* Cijena obvezne minimalne javne usluge naplaćuje se mjesečno

**1.2. Cijena javne usluge za količinu predanog komunalnog otpada**

- 1.2.1. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada korisnike kućanstvo (pražnjenje posude i korištenje Molok spremnika) \*\*  
 1.2.2. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada za korisnike koji nisu kućanstvo (pražnjenje posude i korištenje Molok spremnika) \*\*

\*\* Preuzeti komunalni otpad naplaćuje se po broju pražnjenja i veličini spremnika za mješani komunalni otpad (cijena x volumen spremnika u litrama x broj pražnjenja), odnosno po broju odlaganja u Molok spremnik (cijena x volumen spremnika u litrama x broj pražnjenja)

**1.3. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog otpada pod posebnim uvjetima**

- 1.3.1. Sive vreće za komunalni otpad 30 litara (vrećice se prodaju po komadu)  
 1.3.2. Sive vreće za komunalni otpad 60 litara (vrećice se prodaju po komadu)

**2. POSEBNE USLUGE**

- 2.1. Za pravne i fizičke osobe van sustava, a koje same dozove otpad na pretovarnu stanicu

2.2. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po ispražnjenju posudi - spremniku)/iznimno preuzimanje većih količina komunalnog otpada od ugovorenih

2.2.1.	Posuda 60 lit.	(kom)
2.2.2.	Posuda 80 lit.	(kom)
2.2.3.	Posuda 120 lit.	(kom)
2.2.4.	Posuda 180 lit.	(kom)
2.2.5.	Posuda 240 lit.	(kom)
2.2.6.	Kontejner 500 lit.	(kom)
2.2.7.	Kontejner 1.100 lit.	(kom)
2.2.8.	Kontejner od 5 m <sup>3</sup>	(kom)
2.2.9.	Kontejner od 7 m <sup>3</sup>	(kom)

2.3. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada (iznimno preuzimanje veće količine otpada - po toni)/iznimno preuzimanje većih količina komunalnog otpada od ugovorenih

Cijena (EUR)	PDV 13% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 13% (kn)	Ukupno (kn)
17,54 EUR	1,63 EUR	14,17 EUR	94,48 kn	12,28 kn	106,76 kn
19,31 EUR	2,51 EUR	21,82 EUR	145,49 kn	18,91 kn	164,40 kn

Cijena (EUR/L)	PDV 13% (EUR/L)	Ukupno (EUR/L) s PDV	Cijena (kn/L)	PDV 13% (kn/L)	Ukupno (kn/L)
0,01991	0,00259	0,02250	0,15	0,02	0,17
0,01991	0,00259	0,02250	0,15	0,02	0,17

Cijena (EUR/kom)	PDV 13% (EUR/kom)	Ukupno (EUR/kom)	Cijena (kn/kom)	PDV 13% (kn/kom)	Ukupno (kn/kom)
0,60 EUR	0,08 EUR	0,68 EUR	4,52 kn	0,60 kn	5,12 kn
1,19 EUR	0,15 EUR	1,34 EUR	8,97 kn	1,13 kn	10,10 kn

Cijena EUR	PDV 25% EUR	Ukupno EUR	Cijena	PDV 25%	Ukupno
166,70 EUR	41,68 EUR	208,38 EUR	1.256,00 kn	314,04 kn	1.570,04 kn

Cijena EUR	PDV 25% EUR	Ukupno EUR	Cijena	PDV 25%	Ukupno
------------	-------------	------------	--------	---------	--------

2,07 EUR	0,52 EUR	2,59 EUR	15,60 kn	3,92 kn	19,51 kn
2,76 EUR	0,69 EUR	3,45 EUR	20,80 kn	5,20 kn	25,99 kn
4,14 EUR	1,04 EUR	5,18 EUR	31,19 kn	7,84 kn	39,03 kn
6,21 EUR	1,55 EUR	7,76 EUR	46,79 kn	11,68 kn	58,47 kn
8,28 EUR	2,07 EUR	10,35 EUR	62,39 kn	15,60 kn	77,98 kn
17,25 EUR	4,31 EUR	21,57 EUR	129,97 kn	32,47 kn	162,52 kn
37,96 EUR	9,49 EUR	47,45 EUR	286,01 kn	71,50 kn	357,51 kn
172,54 EUR	43,13 EUR	215,67 EUR	1.300,00 kn	324,96 kn	1.624,97 kn
241,56 EUR	60,39 EUR	301,95 EUR	1.820,03 kn	455,00 kn	2.275,04 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
212,56 EUR	53,14 EUR	265,70 EUR	1.601,53 kn	400,38 kn	2.001,92 kn

**KATEGORIJA KUĆANSTVA**

- 2.4. Trošak sakupljanja i prijevoza glomaznog otpada (Iznimno preuzimanje veće količine otpada - po toni)/Iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada
- KATEGORIJA KUĆANSTVA**

- 2.5. Trošak sakupljanja i prijevoza glomaznog otpada (Iznimno preuzimanje veće količine otpada - po m<sup>3</sup>)/Iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada

**KATEGORIJA NEKUĆANSTVA**

- 2.6. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja glomaznog otpada (Iznimno preuzimanje veće količine otpada - po toni)/Iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada
- KATEGORIJA NEKUĆANSTVA**

- 2.7. Trošak sakupljanja, prijevoza i zbrinjavanja glomaznog otpada (Iznimno preuzimanje veće količine otpada - po m<sup>3</sup>)/Iznimno preuzimanje veće količine glomaznog otpada

- 2.8. Mjesečni trošak najma posude od 1100 l

**3. DEPONIRANJE I ZBRINJAVANJE GRADEVNOG OTPADA**

- 3.1. Pravne osobe sa sjedištem izvan područja Grada Novog Vinodolskog pod uvjetom da zbrinjavaju građevinski otpad s područja Grada Novog Vinodolskog

\* Deponiranje i zbrinjavanje građevinskog otpada za korisnike javne usluge s područja Grada Novog Vinodolskog je besplatno kao i za prijevoznike sa sjedištem na području Grada Novog Vinodolskog koji više uslugu prijevoza građevinskog otpada za navedene korisnike javne usluge

**4. CIJENA USLUGE PARKIRANJA**

**CIJENA USLUGE PARKIRANJA NA JAVNIM PARKIRALIŠTIMA GRADA NOVI VINODOLSKI**

- 4.1.1. Cijene satne parkirne karte
- 4.1.1.1. U prvom zoni naplate parkiranja u periodu od 01.10. do 31.05. - jedan sat
- 4.1.1.2. U prvom zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -prvi sat parkiranja
- 4.1.1.3. U drugoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -drugi i svaki slijedeći sat parkiranja
- 4.1.1.4. U trećoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09. -jedan sat (najviše do sedam sati)

- 4.1.2. Cijena drvene parkirne karte
- 4.1.2.1. U prvom zoni naplate parkiranja u periodu od 01.10. do 31.05.
- 4.1.2.2. U prvom zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09.
- 4.1.2.3. U drugoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09.
- 4.1.2.4. U trećoj zoni naplate parkiranja u periodu od 01.06. do 30.09.

- 4.1.3. Cijena povlašćena mjesečna parkirna karta, odnosno karta po povoljnijim uvjetima
- 4.1.3.1. U prvom i drugom zoni naplate u periodu od 1.10. tekuće godine do 31.5. iduće godine za sve fizičke i pravne osobe

- 4.1.3.2. U prvom i drugom zoni naplate u periodu od 1.6. do 30.9. iste godine
- 4.1.3.2.1. Fizičke osobe sa prijavljenim prebivalištem u zoni naplate parkiranja
- 4.1.3.2.2. Fizičke osobe koje imaju registriranu poslovnu djelatnost u zoni naplate parkiranja
- 4.1.3.2.3. Fizičke osobe zaposlene u zoni naplate parkiranja
- 4.1.3.2.4. Pravne osobe koje posluju u zoni naplate parkiranja
- 4.1.3.2.5. Fizičke osobe koje obavljaju djelatnost pružanja ugostiteljske usluge u domaćinstvu iznajmljivanje soba, apartmana, kuća za odmor, kuća za odmor u domaćinstvu i kampova u domaćinstvu na području na kojem se obavlja naplata parkiranja

- 4.1.3.2.6. Fizičke osobe vlasnici nekretnina (kuća za odmor) u zoni naplate parkiranja za vlastite potrebe
- 4.1.3.2.7. Pravna i fizička osoba koja obavlja djelatnost pružanja usluga u ugostiteljstvu hoteli, pansioni, kampovi i dr ugostiteljski objekti za smještaj na području obavljanja naplate

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
145,33 EUR	36,33 EUR	181,67 EUR	1.094,99 kn	273,73 kn	1.368,79 kn
Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
26,16 EUR	6,54 EUR	32,70 EUR	197,10 kn	49,28 kn	246,38 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
303,27 EUR	75,82 EUR	379,09 EUR	2.284,99 kn	571,27 kn	2.856,25 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
54,59 EUR	13,65 EUR	68,24 EUR	411,31 kn	102,85 kn	514,15 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn/m <sup>3</sup> )	PDV 25% (kn/m <sup>3</sup> )	Ukupno (kn/m <sup>3</sup> )
13,44 EUR	3,36 EUR	16,80 EUR	101,26 kn	25,32 kn	126,58 kn

Cijena (EUR/m <sup>3</sup> )	PDV 25% (EUR/m <sup>3</sup> )	Ukupno (EUR/m <sup>3</sup> )	Cijena (kn/m <sup>3</sup> )	PDV 25% (kn/m <sup>3</sup> )	Ukupno (kn/m <sup>3</sup> )
3,98 EUR	1,00 EUR	4,98 EUR	29,99 kn	7,53 kn	37,52 kn

#NAME? (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
--------------	---------------	--------------	-------------	--------------	-------------

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
0,24 EUR	0,06 EUR	0,30 EUR	1,81 kn	0,45 kn	2,26 kn
1,04 EUR	0,26 EUR	1,30 EUR	7,84 kn	1,96 kn	9,79 kn
1,28 EUR	0,32 EUR	1,60 EUR	9,64 kn	2,41 kn	12,06 kn
1,60 EUR	0,40 EUR	2,00 EUR	12,06 kn	3,01 kn	15,07 kn
1,60 EUR	0,40 EUR	2,00 EUR	12,06 kn	3,01 kn	15,07 kn
9,60 EUR	2,40 EUR	12,00 EUR	72,33 kn	18,08 kn	90,41 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
3,20 EUR	0,80 EUR	4,00 EUR	24,11 kn	6,03 kn	30,14 kn
30,40 EUR	7,60 EUR	38,00 EUR	229,05 kn	57,26 kn	286,31 kn
18,00 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR	135,62 kn	33,91 kn	169,53 kn
18,00 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR	135,62 kn	33,91 kn	169,53 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
5,60 EUR	1,40 EUR	7,00 EUR	42,19 kn	10,55 kn	52,74 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
12,00 EUR	3,00 EUR	15,00 EUR	90,41 kn	22,60 kn	113,02 kn
16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR	120,55 kn	30,14 kn	150,69 kn
16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR	120,55 kn	30,14 kn	150,69 kn
21,60 EUR	5,40 EUR	27,00 EUR	162,75 kn	40,69 kn	203,43 kn
40,00 EUR	10,00 EUR	50,00 EUR	301,38 kn	75,35 kn	376,73 kn

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena (kn)	PDV 25% (kn)	Ukupno (kn)
32,00 EUR	8,00 EUR	40,00 EUR	241,10 kn	60,28 kn	301,38 kn
56,00 EUR	14,00 EUR	70,00 EUR	421,93 kn	105,48 kn	527,42 kn

4.1.3.2.8. Osobe koje ne udovoljavaju drugim točkama iz točke 4.1.3.2. ili prelaze kvote povlaštenih karata

160,00 EUR	40,00 EUR	200,00 EUR	1.205,52 kn	301,38 kn	1.506,90 kn
------------	-----------	------------	-------------	-----------	-------------

\* Broj povlaštenih karata po korisniku u razdoblju od 01.06. do 30.09. je ograničen sukladno Odluci o općim uvjetima organizacije, napolate i kontrole parkiranja na javnim parkiralištima Grada Novi Vinodolski

\* Ukoliko osoba ispunjava više kriterija za izdavanje povlaštenih mjesečnu parkirnu kartu za jedno vozilo (po njegovom odabiru) primjenit će se jefitnij kriterij, a za ostala vozila skupiji kriterij

4.1.3.3. Cijena tjedne povlaštene parkirne karte

20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR	150,69 kn	37,67 kn	188,36 kn
-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------

Tjedna povlaštena parkirna karta prodaje se fizičkim i pravnim osobama koje obavljaju djelatnost pružanja ugostiteljske usluge u domaćinstvu iz toč. 4.1.3.2.5. ovog Cjenika i pravnim i fizičkim osobama koje obavljaju djelatnost pružanja usluga u ugostiteljstvu iz toč. 4.1.3.2.7. ovog Cjenika

4.1.4. Druge usluge  
4.1.4.1. Svako izdavanje PREPAID kartice  
4.1.4.2. Troškove deblokade  
4.1.4.3. U slučaju deblokade dnevna ležarina

12,00 EUR	3,00 EUR	15,00 EUR	90,41 kn	22,60 kn	113,02 kn
42,40 EUR	10,60 EUR	53,00 EUR	319,46 kn	79,87 kn	399,33 kn
5,28 EUR	1,32 EUR	6,60 EUR	39,78 kn	9,95 kn	49,73 kn

#### 4.2. CIJENA USLUGE PARKIRANJA NA PARKIRALIŠTU DOM ZDRAVLJA

4.2.1. Cijena satne parkirne karte na parkiralištu Dom zdravlja - jedan sat  
4.2.2. Cijena dnevne parkirne karte na parkiralištu Dom zdravlja

2,40 EUR	0,60 EUR	3,00 EUR	18,08 kn	4,52 kn	22,60 kn
30,40 EUR	7,60 EUR	38,00 EUR	229,05 kn	57,26 kn	286,31 kn

#### 5. USLUGE VOZILA I STROJEVA

5.1. Čistilica za čišćenje ulica od 1,5 m<sup>2</sup> (sat rada)  
5.2. Najam malog vozila sa kiper bajlom (sat rada)  
5.3. Radni stroj Caterpillar (sat rada)  
5.4. Traktor John Deere (sat rada)  
5.5. Kamion sa dizalom (sat rada)  
5.6. Vozilo teretnog prostora nosivosti do 875 kg (sat rada)  
5.7. Elektro vozilo (po jednoj turi, iznad 5 tura računa se po satu)  
5.8. Elektro vozilo (po satu)

Cijena (EUR/sat)	PDV 25% (EUR/sat)	Ukupno (EUR/sat)	Cijena (kn/sat)	PDV 25% (kn/sat)	Ukupno (kn/sat)
74,32 EUR	18,58 EUR	92,90 EUR	559,96 kn	139,99 kn	699,96 kn
25,22 EUR	6,30 EUR	31,52 EUR	190,02 kn	47,47 kn	237,49 kn
39,82 EUR	9,95 EUR	49,77 EUR	300,20 kn	74,97 kn	374,99 kn
33,18 EUR	8,30 EUR	41,48 EUR	249,99 kn	62,54 kn	312,53 kn
49,77 EUR	12,44 EUR	62,21 EUR	374,99 kn	93,73 kn	468,72 kn
25,22 EUR	6,30 EUR	31,52 EUR	190,02 kn	47,47 kn	237,49 kn
4,00 EUR	1,00 EUR	5,00 EUR	30,14 kn	7,53 kn	37,67 kn
20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR	150,69 kn	37,67 kn	188,36 kn

5.9. Za vozilo STER-podizač bez baje od 5m<sup>3</sup> (po km)  
5.10. Za vozilo STER-podizač s bajom od 5m<sup>3</sup> (po km)  
5.11. Za vozilo teretnog nosivosti 875 kg  
5.12. Za osobno vozilo

Cijena (EUR/km)	PDV 25% (EUR/km)	Ukupno (EUR/km)	Cijena (kn/km)	PDV 25% (kn/km)	Ukupno (kn/km)
1,28 EUR	0,32 EUR	1,60 EUR	9,64 kn	2,41 kn	12,06 kn
1,28 EUR	0,32 EUR	1,60 EUR	9,64 kn	2,41 kn	12,06 kn
0,40 EUR	0,10 EUR	0,50 EUR	3,01 kn	0,75 kn	3,77 kn
0,27 EUR	0,07 EUR	0,34 EUR	2,03 kn	0,53 kn	2,56 kn

#### 6. ZAPOSLJENICI KOMUNALNOG TRGOVAČKOG DRUŠTVA IVANJ D.O.O.

6.1. Vozači specijalnog motornog vozila  
6.2. Ostali KV djelatnici  
6.3. Tžni naplatač  
6.4. VKV - mehanicar  
6.5. VKV - elektricar  
6.6. PKV - djelatnik  
6.7. Visoko obrazovani djelatnici  
6.8. vrtnar s ručnim alatom  
6.9. vrtnar s motornim alatom  
6.10. vrtnar s motornim alatom u auto košari (bez troškova auto košare )  
6.11. vrtnar za specijalnu obradu biljaka  
6.12. stručnjak za automatski navodnjavanje  
6.13. vodeći vrtnar

Cijena (EUR/sat)	PDV 25% (EUR/sat)	Ukupno (EUR/sat)	Cijena (kn/sat)	PDV 25% (kn/sat)	Ukupno (kn/sat)
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR	99,98 kn	25,01 kn	125,00 kn
11,28 EUR	2,82 EUR	14,10 EUR	84,99 kn	21,25 kn	106,24 kn
11,28 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR	99,98 kn	25,01 kn	125,00 kn
13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR	99,98 kn	25,01 kn	125,00 kn
9,29 EUR	2,32 EUR	11,61 EUR	70,00 kn	17,48 kn	87,48 kn
34,51 EUR	8,63 EUR	43,13 EUR	260,02 kn	65,02 kn	324,96 kn
10,62 EUR	2,65 EUR	13,27 EUR	80,02 kn	19,97 kn	99,98 kn
11,95 EUR	2,99 EUR	14,94 EUR	90,04 kn	22,53 kn	112,57 kn
13,94 EUR	3,49 EUR	17,43 EUR	105,03 kn	26,30 kn	131,33 kn
17,25 EUR	4,31 EUR	21,57 EUR	129,97 kn	32,47 kn	162,52 kn
17,25 EUR	4,31 EUR	21,57 EUR	129,97 kn	32,47 kn	162,52 kn
17,25 EUR	4,31 EUR	21,57 EUR	129,97 kn	32,47 kn	162,52 kn

Za cijene ostalih specifičnih radova izraduje se ponuda.

Za usluge pod 5. i 6. cijene se uvećavaju za 50% van radnog vremena, subotom, nedjeljom, blagdanom i praznikom

7. OSTALI TROŠKOVI  
 PRODAJA OSTALE ROBE  
 Marža na prodaju robe - komunalne opreme iznosi 8%

- 7.2. TROŠKOVI OPOMENE  
 Materijalni troškovi izrade i slanja opomene - pravne osobe

Cijena (EUR)	Cijena (kn)
3,32 EUR	25,01 kn

8. CIJENE GROBLJANSKIH I POGREBNIH USLUGA  
 GROBLJANSKE NAKNADE, OTKUPNINE I USLUGE  
 8.1. Godišnje naknade za grobno mjesto

- 8.1.1. Grobno mjesto veličine do 2 m<sup>2</sup>  
 8.1.2. Grobno mjesto veličine od 2,01 do 3 m<sup>2</sup>  
 8.1.3. Grobno mjesto veličine od 3,01 do 4 m<sup>2</sup>  
 8.1.4. Grobno mjesto veličine od 4,01 do 5 m<sup>2</sup>  
 8.1.5. Za svaki započeti m<sup>2</sup> preko 5 m<sup>2</sup>  
 8.1.6. Mjesto za jednu urnu  
 8.1.7. Mjesto za četiri urne

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
12,74 EUR	3,19 EUR	15,93 EUR	95,99 kn	24,04 kn	120,02 kn
14,33 EUR	3,58 EUR	17,91 EUR	107,97 kn	26,97 kn	134,94 kn
16,99 EUR	4,25 EUR	21,24 EUR	128,01 kn	32,02 kn	160,03 kn
18,05 EUR	4,51 EUR	22,56 EUR	135,99 kn	33,98 kn	169,98 kn
5,84 EUR	1,46 EUR	7,30 EUR	44,00 kn	11,00 kn	55,00 kn
7,43 EUR	1,86 EUR	9,29 EUR	55,98 kn	14,01 kn	70,00 kn
11,68 EUR	2,92 EUR	14,60 EUR	88,00 kn	22,00 kn	110,00 kn

- 8.2. Otkupnine za grobno mjesto

- 8.2.1. Otkupnina za jednostruko grobno mjesto  
 8.2.2. Otkupnina za dvostruko grobno mjesto  
 8.2.3. Otkupnina za grobnice

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
547,08 EUR	136,77 EUR	683,85 EUR	4.121,97 kn	1.030,49 kn	5.152,47 kn
911,80 EUR	227,95 EUR	1.139,75 EUR	6.869,96 kn	1.717,49 kn	8.587,45 kn

- 8.2.3.1. Niša za jednu urnu  
 8.2.3.2. Niša za četiri urne  
 8.2.3.3. Grobnica jednostruka s dva grobna mjesta  
 8.2.3.4. Grobnica jednostruka s tri grobna mjesta  
 8.2.4. Otkupnina za grobnice - dvostruke  
 8.2.4.1. Grobnice s četiri grobna mjesta

310,01 EUR	77,50 EUR	387,51 EUR	2.335,77 kn	583,92 kn	2.919,69 kn
528,84 EUR	132,21 EUR	661,05 EUR	3.984,54 kn	996,14 kn	4.980,68 kn
2.188,31 EUR	547,08 EUR	2.735,39 EUR	16.487,82 kn	4.121,97 kn	20.609,80 kn
2.917,74 EUR	729,44 EUR	3.647,18 EUR	21.983,71 kn	5.495,97 kn	27.479,68 kn
4.011,90 EUR	1.002,97 EUR	5.014,87 EUR	30.227,66 kn	7.556,88 kn	37.784,54 kn

- 8.2.5. Otkupnina mjesta za urnu na općem polju

- 8.2.5.1. Mjesto za urnu na općem polju  
 8.2.5.2. Mjesto za četiri urne na općem polju  
 8.2.6. Otkupnina površine na općem polju

- 8.2.6.1. Proširenje grobnog mjesta do 0,5 m<sup>2</sup>  
 8.2.6.2. Proširenje grobnog mjesta do 1,0 m<sup>2</sup>  
 8.2.6.3. Proširenje grobnog mjesta do 1,5 m<sup>2</sup>  
 8.2.6.4. Proširenje grobnog mjesta do 2,0 m<sup>2</sup>

182,36 EUR	45,59 EUR	227,95 EUR	1.373,99 kn	343,50 kn	1.717,49 kn
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR	2.060,99 kn	515,21 kn	2.576,20 kn
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR	274,78 kn	68,71 kn	343,50 kn
182,36 EUR	45,59 EUR	227,95 EUR	1.373,99 kn	343,50 kn	1.717,49 kn
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR	2.060,99 kn	515,21 kn	2.576,20 kn
364,72 EUR	91,18 EUR	455,90 EUR	2.747,98 kn	687,00 kn	3.434,98 kn

- 8.3. Grobljanske i pogrebne usluge

- 8.3.1. Iskop i ukop u novo grobno mjesto  
 8.3.2. Iskop i ukop u postojeće grobno mjesto/zemlja

- 8.3.2.1. Do 5 godina od posljednjeg ukopa  
 8.3.2.2. Preko 5 godina od posljednjeg ukopa  
 8.3.3. Dovolj svježe zemlje/(kn/m<sup>3</sup>)  
 8.3.4. Skidanje i ponovna montaža pokrovne ploče  
 8.3.5. Sabiranje posmrtnih ostataka prilikom ukopa  
 8.3.6. Ukop u grobnicu i nišu

- 8.3.7. Ukop urne u klasični grob, grobnicu ili nišu  
 8.3.8. Ekshumacija do 6 godina nakon posljednjeg ukopa  
 8.3.9. Ekshumacija preko 6 godina nakon posljednjeg ukopa  
 8.3.10. Otkov viška zemlje  
 8.3.11. Odnosenje vijenca s groba i išćenje grobnog mjesta  
 8.3.12. Fugiranje pokrovnih ploča grobnice  
 8.3.13. Koristišenje razglasa

- 8.3.14. Održavanje grobnog mjesta/grobnice tijekom godine\*

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
583,55 EUR	145,89 EUR	729,44 EUR	4.396,76 kn	1.099,21 kn	5.495,97 kn
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR	2.060,99 kn	515,21 kn	2.576,20 kn
200,59 EUR	50,15 EUR	250,74 EUR	1.511,35 kn	377,86 kn	1.889,20 kn
55,21 EUR	13,80 EUR	69,02 EUR	415,98 kn	103,98 kn	520,03 kn
55,21 EUR	13,80 EUR	69,02 EUR	415,98 kn	103,98 kn	520,03 kn
45,59 EUR	11,40 EUR	56,99 EUR	343,50 kn	85,89 kn	429,39 kn
91,18 EUR	22,80 EUR	113,98 EUR	687,00 kn	171,79 kn	858,78 kn
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR	274,78 kn	68,71 kn	343,50 kn
583,55 EUR	145,89 EUR	729,44 EUR	4.396,76 kn	1.099,21 kn	5.495,97 kn
273,54 EUR	68,38 EUR	341,92 EUR	2.060,99 kn	515,21 kn	2.576,20 kn
36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR	274,78 kn	68,71 kn	343,50 kn
25,88 EUR	6,47 EUR	32,35 EUR	194,99 kn	48,75 kn	243,74 kn
18,24 EUR	4,56 EUR	22,80 EUR	137,43 kn	34,36 kn	171,79 kn
17,25 EUR	4,31 EUR	21,57 EUR	129,97 kn	32,47 kn	162,52 kn

\* Napomena

Standard održavanja grobnog mjesta ili grobnice ugovara se prema želji korisnika usluga, prema cjeniku i stvarnim troškovima.

8.3.15.	Jednokratno korištenje mrtvačnice	15,57 EUR	3,89 EUR	19,47 EUR	117,31 kn	29,31 kn	146,70 kn
8.3.16.	Korištenje rashladne komore 0-24 sata/ (dan)	14,59 EUR	3,65 EUR	18,23 EUR	109,93 kn	27,50 kn	137,35 kn
8.3.17.	Tiskanje i lijepljenje osmrtica do 20 kom/ paušal	34,51 EUR	8,63 EUR	43,13 EUR	260,02 kn	65,02 kn	324,96 kn
8.3.18.	Lernijelje limenog sanduka za ukop (Materijal uključen u cijenu)	27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR	206,07 kn	51,54 kn	257,60 kn
8.3.19.	Priprema pogrebne opreme	18,24 EUR	4,56 EUR	22,80 EUR	137,43 kn	34,36 kn	171,79 kn
8.3.20.	Korištenje limenog transportnog sanduka	27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR	206,07 kn	51,54 kn	257,60 kn
8.3.21.	Oblačenje poklojnika	36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR	274,78 kn	68,71 kn	343,50 kn
8.3.22.	Ishodovanje dokumenata potrebnih za ukop poklojnika na području RH (paušalno)	36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR	274,78 kn	68,71 kn	343,50 kn
8.3.23.	Ishodovanje dokumenata potrebnih za ukop poklojnika u inozemstvu (paušalno)	72,94 EUR	18,24 EUR	91,18 EUR	549,57 kn	137,43 kn	687,00 kn
8.3.24.	Preuzimanje poklojnika	36,47 EUR	9,12 EUR	45,59 EUR	274,78 kn	68,71 kn	343,50 kn
8.3.25.	Preuzimanje poklojnika na teško pristupačnim terenima	27,35 EUR	6,83 EUR	34,19 EUR	2,060,99 kn	515,21 kn	2,576,20 kn
8.3.26.	Preuzimanje tijela poklojnika u teško oštećenom stanju	547,08 EUR	136,77 EUR	683,85 EUR	4,121,97 kn	1,030,49 kn	5,152,47 kn

8.4. Transport

8.4.1.	Troškovi transporta	Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
8.4.1.1.	Na području Grada Novog Vinodolskog	43,13 EUR	10,78 EUR	53,91 EUR	324,96 kn	81,22 kn	406,18 kn
8.4.1.2.	Van područja Grada Novog Vinodolskog	34,51 EUR	8,63 EUR	43,13 EUR	260,02 kn	65,02 kn	324,96 kn
	Paušal	0,73 EUR	0,18 EUR	0,92 EUR	5,50 kn	1,36 kn	6,93 kn
	Put (km)	86,27 EUR	21,57 EUR	107,84 EUR	650,00 kn	162,52 kn	812,52 kn
8.4.1.3.	Račun (cestarina, trajekt i sl.) - po stvarnim troškovima	1,46 EUR	0,36 EUR	1,82 EUR	11,00 kn	2,71 kn	13,71 kn
	Paušal						
	Put (km)						
8.4.1.4.	Račun (cestarina, trajekt i sl.) - po stvarnim troškovima	25,53 EUR	6,38 EUR	31,91 EUR	192,36 kn	48,07 kn	240,43 kn
	Vozilo						
	Čekanje vozila po zahtjevu stranke za više od 1h (h)						

Napomena:

Van radnog vremena, subotom, nedjeljom, praznikom i blagdanom grobljanske i pogrebne usluge uvećavaju se za 50 %

8.5. Naknade za radove na grobnim mjestima

8.5.1.	Izdavanje odobrenja i nadzor za manje popravke	Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
8.5.2.	Izdavanje odobrenja i nadzor izgradnjom	21,88 EUR	5,47 EUR	27,35 EUR	164,85 kn	41,21 kn	206,07 kn
8.5.2.1.	Betonskih i kamenih okvira	27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR	206,07 kn	51,54 kn	257,60 kn
8.5.2.2.	Okvira sa pokrovnom pločom	31,00 EUR	7,75 EUR	38,75 EUR	233,57 kn	58,39 kn	291,96 kn
8.5.2.3.	Niša za jednu urnu	20,06 EUR	5,01 EUR	25,07 EUR	151,14 kn	37,74 kn	188,89 kn
8.5.2.4.	Niša za četiri urne	27,35 EUR	6,84 EUR	34,19 EUR	206,07 kn	51,54 kn	257,60 kn
8.5.2.5.	Grobница veličine jednog groba	38,30 EUR	9,58 EUR	47,88 EUR	288,57 kn	72,18 kn	360,75 kn
8.5.2.6.	Grobница veličine dva groba	45,59 EUR	11,40 EUR	56,99 EUR	343,50 kn	89,89 kn	429,39 kn

8.6. MARŽA

8.6.1.	Pogrebna oprema	IVANI
8.6.2.	Ostalo	50%
		30%

8.7. SATNICE

8.7.1.	Rukovoditelj PJ	Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
8.7.2.	Referent uprave groblja	19,91 EUR	4,98 EUR	24,89 EUR	150,01 kn	37,52 kn	187,53 kn
8.7.3.	Grobar	13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR	99,98 kn	25,01 kn	125,00 kn
8.7.4.	Vozач specijalnog vozila	13,27 EUR	3,32 EUR	16,59 EUR	99,98 kn	25,01 kn	125,00 kn

8.7.5. Ostale satnice u skladu s aktima Društva

- 9. CIJENA TUŠEVA NA PLAŽAMA
- 9. Cijena tuševa na plažama

NAPOMENA:

Cjenik se primjenjuje od dana 01. lipnja 2023. g.

Fiksni tečaj konverzije je 1 EUR = 7,53450 kn.

Komunalno trgovačko društvo IVANJ d.o.o.

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Tomislav Cviković, univ. spec. oec.

DIREKTOR

Alen Brukača, ing.građ.

*Alen Brukača*  
Komunalno trgovačko društvo  
**IVANJ d.o.o.**  
NOVI VINODOLSKI 1

Cijena (EUR)	PDV 25% (EUR)	Ukupno (EUR)	Cijena	PDV 25%	Ukupno
0,40 EUR	0,10 EUR	0,50 EUR	3,01 kn	0,75 kn	3,77 kn

Komunalno trgovačko društvo IVANJ d.o.o. Novi Vinodolski

PRIMLJENO	<b>23-05-2023</b>
URUĐBENI BROJ	<b>2107/2023-359</b>
KLASA	<b>363-02/2018-1/1</b>
NAPOMENA	
ODOBRENO	